1. [bookmark: _Hlk70605100]АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.04.2021   №  18-па
                  с. Сусанино

       О внесении изменений в Порядок предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц.

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.   Внести в Порядок оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 12 июня 2018 г. № 28-па (далее постановление), следующие изменения:
       1.1.   Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», и определяет порядок и условия предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе самозанятым гражданам (физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»)(далее – субъекты МСП) объектов муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов МСП).»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Сусанинского сельского поселения:                                                В.В. Галеева